
„Zakup i dostawa produktów żywnościowych do kuchni Szkoły Podstawowej nr 104 im. Macieja Rataja w Warszawie w 2025 r.” 

Znak postępowania: 1/SP104/Z.O/2024 

 

1 

 

 

Warszawa, dnia 27 listopada 2024 r. 

 

    

 Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzanego w trybie podstawowym 

pn. „Zakup i dostawa produktów żywnościowych do kuchni Szkoły Podstawowej nr 104 im. Macieja 

Rataja w Warszawie w 2025 r.” 

Znak postępowania: 1/SP104/Z.O/2024 (Część nr 5) 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – CZĘŚĆ NR 5 

I.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej 

„SWZ”, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. Galeria Smaków Ewa 

Joanna Saturska Słopsk, ul. Wincentego Witosa 56A.  

 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana 

za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ, tj.: 

1) C1 - „Cena” - waga 60% 

2) C2 – „Czas potrzebny na wymianę towaru od chwili stwierdzenia nieprawidłowości w dostawie” – 

waga 40% 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1) Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 24 18-200 Wysokie 

Mazowieckie NIP 7221027136.  

2) Galeria Smaków Ewa Joanna Saturska Słopsk, ul. Wincentego Witosa 56A 07-230 Zabrodzie NIP 

5212028738. 

3) Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o. o. Dąbrowa 6, 26-332 Sławno NIP 

7681838528.  



„Zakup i dostawa produktów żywnościowych do kuchni Szkoły Podstawowej nr 104 im. Macieja Rataja w Warszawie w 2025 r.” 

Znak postępowania: 1/SP104/Z.O/2024 

 

2 

 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu w Części nr 5 

postępowania: 

 

 

 

 

Lp.  

 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Cena” (waga 

60%) 

 

Ilość punktów przyznanych ofercie w 

kryterium „Czas potrzebny na wymianę 

towaru od chwili 

stwierdzenia nieprawidłowości 

w dostawie” (waga 40%) 

 

1. 

 

Galeria Smaków Ewa  

Joanna Saturska 

 

Słopsk, ul. Wincentego Witosa 56A 

07-230 Zabrodzie 

NIP 5212028738 

 

 

 

100 pkt 

 

 

40 pkt 

 

2. 

 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 

Rolne Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24  

18-200 Wysokie Mazowieckie  

NIP 7221027136 

 

 

 

52,07 pkt 

 

 

40 pkt 

 

3.  

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

Nowakowski Sp. z o. o.  

Dąbrowa 6, 

26-332 Sławno 

NIP 7681838528 

 

 

 

51,63 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 


